

16. Orienteringssager, herunder (2010-54207)

Sager der er lagt til orientering i mapperne:

a. Kommende sager

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget vil løbende blive orienteret om fremtidige sager på udvalgets dagsorden.

Forvaltningen forventer, at sagerne vil blive forelagt for Beskæftigelses- og Integrationsudvalget på de pågældende møder. Der kan dog ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte sagers behandling i Beskæftigelses- og Integrationsudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller på grund af andre presserende sager.

Oversigt over kommende sager:

6. december 2010
Udmøntning af Beskæftigelsesaftale 2011
Afrapportering af mål for kvalitet og service til borgerne, 2. kvartal 2010
Ændring af delegationsbestemmelserne mht. modtagelse af ansøgninger uden for pulje
Status for fælles strategi for udsatte og syge borgere i BIF, SUF og SOF (fællesindstilling)
Resultatstatus, december 2010
Forlængelse af rammeaftaler om tilbud om for- og revalidering og særlig beskæftigelsesfremmende indsats
Endeligt udkast til integrationspolitik 2011-2014
Forlængelse af rammeaftaler om fleksjobformidling til 30. juni 2012 (fortrolig sag)
Genudbud af frivillig integrationsindsats (Fortrolig) (fællesindstilling)
Overholdelse af tilbagemeldingsgaranti
Eksperttænk tanken for Integration
Justering af International Dag
Resultat af monitorering af større integrationsprojekter, oktober 2010
VINKs videreførsel
Omdisponering af midler fra Den Tværgående Integrationspulje
Bevillingsmæssige ændringer, november 2010
Udbud af partnerskab med frivillige (fællesindstilling med SOF)
Ansøgning om støtte til Børne-kulturpiloter i Urbanplanen

Medlemsforslag om tidligere udsendelse af dagsordensmateriale til BIU møderne

b. Implementering af ungepakken (udsat sag)

Morten Binder

/Vibeke Østergaard

bilag

[Implementering af ungepakken \(udsat sag\)](#)

Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning den 22.11.2010

Der er følgende sager til orientering:

a. Kommende sager

b. Implementering af ungepakken

I mapperne lå følgende:

- Henvendelse fra en borger og forvaltningens redegørelse om borgerens sag.

